
O S T R A T I C K ÝO S T R A T I C K Ý
s p e c i á l n í  z e m ě d ě l s k á  t e c h n i k as p e c i á l n í  z e m ě d ě l s k á  t e c h n i k a

Elektrický setřásač květů a plůdků ElectroFlor
ElectroFlor je nové elektrické ru ní ná adí, které podstatn  zvýší vašič ř ě  

produktivitu a výkon p i redukci násady kv t  a pl dk .ř ě ů ů ů

Nový  elektrický  setřásač  květů  a  plůdků  ElectroFlor  byl  vyvinut  za  použití  nejmodernějších 
dostupných technologií. ElectroFlor je profesionální nástroj pro usnadnění a urychlení prací při 
redukci  násady  květů  v  ovocných  sadech  a  jeho  použití  významně  zvyšuje  kvalitu  plodů. 
Mechanická redukce květenství je oproti nasazení chemických prostředků zcela nezávislá na 
povětrnostních podmínkách i teplotě. Redukce ve fázi kvetení také snižuje následnou potřebu 
ručních prací až o 70 hod/ha. Na rozdíl od traktorem nesených setřásačů květů a plůdků tento 
nový bateriový nástroj umožňuje optimální redukci květenství, pupenů nebo plůdků na každém 
jednotlivém stromu zvlášť.

Vysoká pracovní účinnost.
Citlivá redukce podle konkrétního 
stavu jednotlivých stromů.
Úspora času.
Zlepšení kvality ovoce.
Lze použít pro všechny běžné 
odrůdy.

Multifunkční baterii setřásače využijete i pro pohon nůžek ElectroCoup.
Neváhejte si je vyzkoušet a podívejte se na n  osobn !ě ě

OSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142aOSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142a
Tel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.czTel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz


